
HIPPODROME DE CHANTILLY (R3) 

JEUDI 15 FEVRIER 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 25PRIX DU CHATEAU DE LA REINE BLANCHE - 9 Concurrents - Plat - 1 900 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

RAYBIYA 
BETTER TOMORROW 
KALI JEM 
LILLY LUX 
LADY CHATTERLEY 
THE WHITE LADY 
SPRINT DE CERISY 
WARMY SUN 
QUEEN OF KAHRAMAN 

PASQUIER S. 
CORALLO E. 
HARDOUIN E. 
VERON F. 
MANGIONE R. 
MENDIZABAL I. 
PLANQUE S. 
TRULLIER T. 
BACHELOT T. 

GRAFFARD  FH. 
FERLAND  C. 
JESUS S. 
BRASME  M. 
DECOUZ  P. 
CHAPPET  F. 
HUE & TAUPIN  C&G. 
PHELIPPON J. 
KARKOSA A. 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

8 
9 
5 
2 
6 
3 
1 
4 
7 

FAVORIS : 1 – 2 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 9 – 2  

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 55PRIX DU CHEMIN DE COMPOSTELLE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JOYEUX MALPIC 
DELACHANCE 
FOLLOW YOU 
PLANTHALYA 
LOU BALICOT 
PRINCE DES DUNES 
ERNAN CORTES 
BOUJOC 
BECH RIVER 
CAPCHOP 
RUBIS GOLD 
MAGURO 
ALPENGEIST 
MY BUDDY 
REINE DE LUNE 
THE FOOTMAN 

BOISSEAU L. 
NICCO A. 
CRASTUS A. 
BESNIER H. 
DEMURO C. 
VALLE SKAR F. 
TRULLIER T. 
VELON M. 
MOSSE A. 
GERMAIN M. 
BARON T. 
MARIE Benj. 
MANGIONE R. 
HARDOUIN E. 
VERON F. 
CHEYER Per. 

VOLLMER Y. 
LEBOSSE J. 
MARTINON C. 
ALLARD  AS&D. 
GUARNIERI M. 
BARANDE BARBE C. 
COURBOT G. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
GONZALEZ M. 
BOSSERT F. 
LEROY J. 
VERHEYE G. 
LEROY J. 
KREBS  M. 
MORINEAU S. 
AUVRAY C. 

5p 4p (23) 2p 2p 8p  
(23) 15p 14p 13p   
12p 11p 10p (23) 6p  
1p 5p 9p (23) 8p 7p  
8p (23) 6p 6p 11p 2p  
13p 13p (23) 13p 9p  
8p 5p (23) 9p 1p 7p  
6p (23) 8p 4p 1p 1p  
6p 9p (23) 8p 11p   
8p (23) 6p 3p 11p 2p  
(23) 7p 3p 14p 12p  
4p 4p (23) 6p 2p 2p  
(23) 12p 9p 15p 16p  
8p 13p (23) 13p 14p  
10p 5p 8p (23) 14p  
8p 9p (23) 8p 6p 8p  

48 535 € 
67 176 € 
29 490 € 
58 835 € 
62 670 € 
47 800 € 
39 715 € 
62 161 € 
73 285 € 

162 205 € 
55 760 € 
11 890 € 
31 265 € 
99 845 € 
37 150 € 
15 480 € 

H7 
H8 
H5 
F6 
F6 
H6 
H7 
H6 
H6 

H10 
M6 
H5 
H7 
M9 
F8 
H5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59 
58 
58 
57 
57 
57 

56.5 
56.5 
56 
55 
53 
52 
52 
52 

8 
4 

14 
7 

15 
3 
1 
2 

16 
9 
5 
6 

13 
12 
11 
10 

FAVORIS : 4 – 5 – 1 – 8 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 9 – 12 – 5 – 10  

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 12PRIX DE CHAUVRY - 10 Concurrents - Plat - 1 900 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

CICCIO BOY 

ARADOUS 

AMI SOLEDAD 

SANCHO 

DOLAYLI 

BALMORAL 

ALREHB 

MARMARA STAR 

GRYPHON 

PONTY 

POUCHIN A. 

MADAMET A. 

BESNIER H. 

BREUX S. 

PASQUIER S. 

NICCO A. 

SOUMILLON C. 

BACHELOT T. 

BOISSEAU L. 

PICCONE T. 

ENDALTSEV I. 

GERNREICH K. 

SMRCZEK S. 

WOLTERS C.J.M. 

GRAFFARD  FH. 

SATALIA D. 

PHILIPPART DE FOY K. 

GERNREICH K. 

KARKOSA A. 

HEAD V. 

(23) 1p 8p 6p 1p 6p  

3p (23) 2p 7p 1p 8p  

(23) 2p 7p 1p 1p 10p  

(23) 10p 3p 14p 3p  

1p (22) 2p 1p 3p 1p  

(23) 1h 1p 1p 1p (22)  

2p (23) 5p 5p 6p 8p  

(23) 1p 4p 2p 1p 8p  

(23) 7p 11p 2p 2p   

(23) 9p 3p 5p 2p 3p  

230 590 € 

47 748 € 

93 920 € 

28 600 € 

66 800 € 

49 050 € 

123 594 € 

8 654 € 

47 135 € 

70 340 € 

M6 

H6 

H5 

H6 

H5 

H6 

H7 

F4 

M6 

H4 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

60 

58.5 

58.5 

58.5 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

2 

10 

5 

8 

7 

6 

1 

9 

3 

4 

FAVORIS : 3 – 5 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 5 – 9  

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 27PRIX DE LA GRANGE DE COMELLES - 9 Concurrents - Plat - 1 900 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

GALAGHER 

INSPIRADO 

CANDY WHEEL 

HER CHRISTOPHER 

LAST STAND 

NOBLEMAN 

NOUS 

FANATIC 

BALI 

BACHELOT T. 

THOMAS Ron. 

MOUTARD Jer. 

POUCHIN A. 

DEMURO C. 

PASQUIER S. 

MAILLOT S. 

CORALLO E. 

BOISSEAU L. 

CAULLERY N. 

LERNER  C&Y. 

BIETOLINI G. 

BARBEROT  Y. 

BRANDT  P&J. 

CHAPPET  F. 

WINDRIF D. 

FERLAND  C. 

KARKOSA A. 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

9 

4 

8 

6 

3 

7 

1 

5 

2 

FAVORIS : 2 – 6 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 8 – 2 – 5  



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 47PRIX DU CHEMIN DE PARIS - 17 Concurrents - Plat - 1 600 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

KINGSFOLD 
MADRAS 
TRIMLIGHT 
SAGE DREAM 
RESTLESS SPIRIT 
YOU'VE GOT SAIL 
MR SLICKER 
LORD MONCHABLON 
ZAAHIR 
LAURA TREZY 
ROCKENVOY 
BLACKBIRDFLY 
CASLANA 
ALBERT BRIDGE 
CIRCO MASSIMO 
LOVE AFFAIR 
BIENNE 

PICCONE T. 
EON M. 
CRASTUS A. 
GERMAIN M. 
HARDOUIN E. 
VOGT S. 
BACHELOT T. 
VELON M. 
LEBOUC Hug. 
VALLE SKAR F. 
MADAMET A. 
DEMURO C. 
JOURNIAC H. 
CHEYER Per. 
LEFEBVRE F. 
POUCHIN A. 
TRULLIER T. 

TOUX JV. 
BLIN C. 
FOUASSIER A. 
BRENCKLE A. 
ADDA & RENAUT P&F. 
SCHLEPPI S. 
EDWARDSSON GIRON R. 
BEAUNEZ BR. 
GUILLOUX L. 
SCHLEPPI S. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
BOLLACK-BADEL M. 
NIGGE  M. 
SMITH DU. 
COURBOT G. 
PENOT S. 
COURBOT G. 

6p (23) 1p 2p 12p  
(23) 8p 11p 1p 5p  
8p (23) 12p 12p  
(23) 11p 8p 6p 4p  
9p 12p (23) 8p 3p  
7p (23) 4p 3p 7p  
(23) 9p 8p 6p 1p  
8p 4p 13p (23) 8p  
11p 2p (23) 4p 13p  
3p (23) 7p 1p 4p  
11p (23) 14p 1p 1p  
14p 5p (23) 6p 8p  
9p (23) 8p 6p 7p  
12p (23) 4p 10p 6p  
9p 11p (23) 7p 6p  
2p 2p (23) 6p 14p  
10p 6p (23) 1p 3p  

112 340 € 
42 300 € 

108 643 € 
65 140 € 
51 490 € 
34 330 € 

137 899 € 
68 260 € 

112 521 € 
41 090 € 
18 750 € 
38 163 € 

8 700 € 
60 550 € 
42 300 € 
69 105 € 
52 100 € 

H7 
F5 
M7 
H6 
H5 
H5 

H10 
H6 
H8 
F5 
H5 
M7 
F5 
H6 
H5 
F6 
F6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
59 
59 
59 

58.5 
58 
57 
57 
57 
57 

56.5 
55.5 
54.5 
54.5 
54 

53.5 

7 
2 

16 
15 
5 
8 
11 
14 
3 

13 
1 

12 
10 
4 
6 

17 
9 

FAVORIS : 9 – 10 – 11 – 13 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 6 – 16 – 9 – 13  

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 22PRIX DU CHEMIN ROYAL - 17 Concurrents - Plat - 1 600 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

CENTRAL PARK WEST 
INNOVATOR 
HOLLYHOCK 
AL KHAMSIN 
J'ACCLAME 
FULL PRECIEUX 
ITHAQUE 
PUERTO MADERO 
ALLURRE 
SKY POWER 
CHILLI BOY 
HARTWOOD MAN 
KING HARTWOOD 
GOLD PLAYER 
SEIGNEUR 
SHYAMALA 
BLACK LIVES MATTER 

LECOEUVRE C. 
PASQUIER S. 
EON M. 
MANGIONE R. 
CHEYER Per. 
PICCONE T. 
HARDOUIN E. 
THOMAS Ron. 
BACHELOT T. 
POUCHIN A. 
VERON F. 
DEMURO C. 
BOISSEAU L. 
MENDIZABAL I. 
BELMONT Cés. 
MADAMET A. 
VELON M. 

GROUALLE  P. 
CAULLERY N. 
NIGGE  M. 
MENNESSIER MARTINEZ H. 
DECOUZ P. 
DESVAUX M. 
GREWE H. 
LERNER  C&Y. 
CESANDRI  M. 
HERNON G. 
ALIMPINISIS G. 
DISSAUX V. 
DISSAUX V. 
CARVALHO JP. 
HEAD V. 
KREBS  M. 
KOBAYASHI S. 

9p (23) 6p 8p 1p 8p  
11p (23) 6p 15p 11p  
10p 4p (23) 4p 12p  
12p 10p (23) 8p 4p  
1p (23) 1p 5p 4p 1p  
(23) 10p 5p 12p 5p  
(23) 2p 1p 4p 1p 2p  
2p (23) 4p 2p 15p 8p  
3p (23) 5p 2p 6p 4p  
4p (23) 5p 11p 8p  
Tp 1p (23) 3p 2p  
3p (23) 2p 9p 7p 13p  
12p 11p (23) 8p 1p  
(23) 1p 1p 4p 6p 2p  
9p (23) 8p 8p 2p 3p  
5p 1p (23) 6p 14p 3p  
(23) 15p 1p 14p 5p  

179 723 € 
93 150 € 
92 520 € 

140 283 € 
77 840 € 
93 940 € 
50 700 € 
70 960 € 
57 870 € 

185 286 € 
63 000 € 
55 230 € 

155 455 € 
67 990 € 
39 379 € 

154 518 € 
75 380 € 

H6 
H6 
H5 
H7 
F5 
H9 
F5 
H5 
F5 
H7 
M5 
H5 
H8 
H5 
H5 
F9 
H5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60.5 
60.5 
60.5 
59 
59 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 

56.5 
56 

55.5 
55.5 
55.5 
55 

3 
11 
4 

17 
7 
5 
2 
9 
8 

16 
6 

15 
12 
13 
1 

14 
10 

FAVORIS : 1 – 3 – 5 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 1 – 11 – 17  

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 57PRIX DE LA FONTAINE SAINT-GERVAIS - 15 Concurrents - Plat - 1 900 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

SAKURA GLITTERS 
LIDISBARN 
ADWAN 
KOLPLET 
ROYAL POST OFFICE 
SUNWHITE 
SIXTINE BAAL 
PANZER 
MYRIADE 
SWEET LULLABY 
LES EMBRUNS 
STELLAR JAY 
SOIZIYA 
ELLECOEUR DRALLIV 
PENNYWELL 

MANGIONE R. 
TRULLIER T. 
BACHELOT T. 
VALLE SKAR F. 
BESNIER H. 
DEMURO C. 
CRASTUS A. 
BREUX S. 
BOISSEAU L. 
MAILLOT S. 
MARIE Benj. 
BAILS L. 
HARDOUIN E. 
CHEYER Per. 
VERON F. 

DECOUZ  P. 
PHELIPPON J. 
CAULLERY N. 
PELLETAN JL. 
PHELIPPON J. 
MONNIER  F. 
RICHARD  T. 
GELHAY F. 
MONFORT  FR. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
THUEUX E. 
GUARNIERI M. 
GELHAY F. 
MARTINON C. 
MORINEAU S. 

3p (23) 8p 5p 9p 
5p 7p 7p (23) 5p 1p  
1p 3p 4p (23) 2p 10p  
2p 2p (23) 1p 6p 6p  
(23) 11p 3p 3p 5p   
4p 5p (23) 12p 3p 1p  
8p (23) 12p 5p 12p 
1p 3p (23) 7p 8p 8p  
2p (23) 4p 9p 7p 10p  
14p (23) 8p 4p 10p   
7p (23) 12p 9p 8p 7p 
7p 3p 10p (23) 2p 1  
10p (23) 6p 10p 7p  
10p 9p 9p 8p (23) 7p  
(23) 11p 13p 18p 12p  

3 225 € 
65 105 € 
22 557 € 
25 800 € 
24 285 € 
11 425 € 

550 € 
12 900 € 
14 050 € 
10 160 € 

 
35 550 € 

600 € 
 
 

F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59 

58.5 
58 
58 
58 
58 
57 

56.5 
56 
55 

52.5 
51 
51 
51 

8 
13 
1 
7 

14 
11 
2 
6 
5 
9 

10 
4 

12 
3 

15 

FAVORIS : 4 – 6 – 3 – 1 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 12 – 8 – 4 – 9  

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 32PRIX DE LA FONTAINE D'ORRY - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LORCAN 
INKIOSTRO 
NEKOLETO 
O'SSITOT 
ASPIRANT 
LINGOTTO 
GALLANT DEED 
KLIFF BERE 
MELBORA 
BLACK LULLABY 
ALCOTAN 
SWEEP AWAY 
FLORES 
AL ALAALI 
UNIQA 
DANSEUSE CELEBRE 

BLANCHOUIN T. 
VALLE SKAR  F. 
MEURY G. 
DEMURO C. 
HARDOUIN E. 
BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 
MOUTARD Jer. 
BOISSEAU L. 
TRULLIER T. 
SOUMILLON C. 
MENDIZABAL I. 
POUCHIN A. 
MAILLOT S. 
BREUX S. 
LE GRAET Thé. 

BOISNARD  J. 
GUARNIERI M. 
BLANCHET X. 
DECOUZ P. 
ROLLAND  M. 
KOBAYASHI S. 
GROUALLE  P. 
AUDOUIN B. 
RARICK G. 
CLEMENT  N. 
LAFFON-PARIAS C. 
BOTTI  A&G. 
LERNER  C&Y. 
CAULLERY N. 
WOLTERS C.J.M. 
CAULLERY N. 

(23) 5p 1p 6p 1p 3p  
2p (23) 1p 7p 1p 11p  
5p (23) 3p 1p 3p 8p   
4p (23) 9p 3p 15p 3p  
1p 2p (23) 2p 7p 1p  
7p (23) 5p 1p 9p 7p  
(23) 10p 9p 11p 2p  
5p (23) 4p 2p 8p 3p  
(23) 11p 10p 10p 4p  
1p (23) 2p 2p 2p 2p  
(23) 15p 1p 2p 2p  
(23) 9p 8p 9p 1p 3p  
13p (23) 12p 6p 2p  
4p (23) 3p 8p 11p 9p  
15p (23) 7p 5p 5p 
16p (23) 16p 7p 6p  

47 450 € 
69 140 € 
42 750 € 
53 000 € 
34 300 € 
42 460 € 
35 870 € 
31 330 € 
35 150 € 
29 150 € 
32 920 € 
12 850 € 

4 200 € 
24 115 € 
2 200 € 

13 450 € 

M4 
F4 
H4 
H4 
M4 
M4 
M4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

64.5 
63.5 
61.5 
61.5 
61 

60.5 
60 

59.5 
59 
58 

57.5 
56.5 
55 
54 
53 
52 

9 
1 

16 
13 
6 
7 
5 
8 
2 

14 
10 
4 
3 

15 
12 
11 

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 6 – 2 – 5 – 14     


